Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Si delibera l’affidamento diretto,fuori MEPA ,alla ditta Edilcolor Snc per la fornitura di pittura 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 752,90 (settecentocinquantadue/90) al netto dell’IVA al 22% se 

dovuta 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.10 ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO- 
2025-1038  CUP H54D25005550007 Avviso Prot .n.81652 del 23/05/2025 PIANO ESTATE 

che presenta un ‘adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.